МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
13.03.2007 № 4/2

О заявлении депутата
муниципального Собрания
Шатуновского  В.Л.

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 "Об организации
местного самоуправления в городе Москве" и Уставом внутригородского муниципального
образования в городе Москве, рассмотрев заявление депутата муниципального Собрания
Шатуновского В.Л., заслушав выступление Руководителя муниципального образования
Гагаринское Щербины А.В., Собрание приняло решение:

1. Освободить Шатуновского Валерия Леонидовича от исполнения обязанностей
председателя Комиссии муниципального Собрания муниципального образования
Гагаринское по информированию населения о работе органов местного
самоуправления и взаимодействию с общественными организациями.

2. Избрать на должность председателя Комиссии муниципального Собрания
муниципального образования Гагаринское по информированию населения о работе
органов местного самоуправления и взаимодействию с общественными
организациями Чиркова Максима Андреевича.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя
муниципального образования Щербину А.В.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель муниципального
Образования Гагаринское А.В.Щербина